様式第１号の２

事業計画変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付高産指令第　　　－　　号にかかる事業は、購入器具の変更による事業費の減少のため、別紙変更計画書のとおり計画を変更したいので承認して下さるよう申請します。

　令和　　年　　月　　日

高浜町長　野 瀬   豊  様
　　　　　　　　　　　　　　　住所　高浜町
　　　　　　　　　　　　　　　農家組合名

　　　　　　　　　　　　　　　氏名　農家組合長　　　　　　　　　　㊞

第１号様式の３

事業変更計画書
１．購入予定器具名

２．購入予定金額（当初申請事業費）　　　　　　　　　　　　　　　　円

３．変更購入金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４．当初交付決定額（２の金額の１／２）　　　　　　　　　　　　　　円

５．変更交付予定額（３の金額の１／２）　　　　　　　　　　　　　　円

６．変更理由

７．添付書類　　（１）見積書の写し

　　　　　　　　（２）購入器具のカタログ等（変更がなければ不用）

　　　　　　　　（３）収支予算書